
Obec Kostelec u Holešova

zAPIs
schůze Rady č. 12/2020 obce Kostelec u Holešova

konaná dne 15. 6. 2020v kanceláři starostky od 17:00 hod.

Dobajednání: 17:00 - 19:30

Přítomno: 5

Omluveni:

Neomluveni:

Předsedající: RNDr. Marcela Pospíšilíková
Zapisovatel*: RNDr. Marcela Pospíšflíková

*PředsedaJici v souladu sjednacím řadem Rady obce Kostelec u Holešova určil vyše uvedenou osobu.
o veškerých přijatých usnesonich bylo hlasováno veh‘jnň. zdviženim kv

1. Zahájení

Program schůze RO Č. 12/2020.
1. Zahájení
2. Kontrola plnění usnesení ze schůze ROČ. 11/2020
3. Informace o činnosti OÚ
4. Projednání průběhu a výsledků zasedání ZO Č. 11
5. Žádost o souhlas s přijetím dani
6. Oznámení o vyhlášeni ředitelského volna v ZŠ Kostelec u Holešova
7. Řád veřejného pohřebiště obce Kostelec u Holešova
8. Žádost o povolení záboru veřejného prostranství
9. Dopis Úřadu pro ochranu osobních údajů obci Kostelec u Holešova
10. Návrh na pořízení změny územního plánu od soukromého žadatele
11. Cenová nabidka na výměnu kanalizačních vpusli v Karlovicich
12. Nabídka na odkup pozemků obcí Kostelec u Holešova
13. Diskuze
14. Termín schůze ROČ. 13

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje program schůze ROČ. 12/2020.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0/Zdrželi se: 0

Usnesení č. 1/12R12020 bylo schváleno.

2. Kontrola plnění usnesení ze schůze RO Č. 11/2020

2/11W2020 Rada obce Kostelec u Holešova doporučuje zastupitelstvu obce schválit rozpočtovým opatřenim
navýšení rozpočtu MŠ na rok 2020 o 13 000 Kč, na pokiyti nákladů spojených s hygienicko‘epidemiotogickýrni
opatřeními v době epidemie CDVID-19 schváleno ZO v rozpočtovém opatření 3/2020
3ullR/2020 Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje přiděleni místa pro urnový hrob Č. L/18, hrob č. 8 o
velikosti 1 m (lxi m) - žadatel informováno rozhodnutíRO
4/1IR/2020 Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje výjimku z počtu dětí ve třídě NIŠ pro školní rok
2020/2021 . usneseníRO písemně sděleno datovou schránkou ředitelce MŠ
511111/2020 Rada obce Kostelec u Holešova souhlasí s přerušením provozu školní družiny v době letních
prázdntn od 1.7. do 3i.8.2020 usneseníRO písemné sděleno datovou schránkou řediteli ZŠ

i,vořeno v aplikaci UUĎ slnlní: I ľ 5



6/11RJ2020 Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje pronájem bytu č. 7 v Domě seniorů od 1. 6. 2020 paní
dosud bytm - - smlouva na pronájem bytu

podepsána

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Hotešova bere na vědomi kontrolu plněni usnesení ze schůze RO Č. 11/2020.

Výsledek hlasováni:
O návrhu usneseni nebylo hlasováno.

3. Informace o činnosti OÚ

- s Ut-mou EKONST řešena reklamace prací na DS
• informace zjednání sněmu MAS Moštěnka
- s Urnou WoXi jednáno o cenové nabídce na výměnu kanalizačních vpusti v Kat-lovicích, z nichž některé jsou
v havarijním stavu
- podepsána kupní smlouva na DÁ pro JSDH s flrmou TECHSPORT, s.r.o.

Žádosti s požadavkem vyřízeni dle zákona 106/1999 Sb.
2.6. žádost zastupitele P. Žůrka o poskytnuti veškerých kompletních faktur za právní služby od 24.11.2015

( do současnosti- ve vyřizování
8.6. subjektu Big Original s.r.o. o kompletní archivovaný originálni zápis zjednání ROč. 11/2020 včetně všech
příloh a prezenční listiny- ve vyřizování
11.6. subjektu Big Ohginal s.r.o. o kompletní archivovaný originální zápis zjednání ZO Č. 11/2020 včetně všech
příloh a prezenční listiny- ve vyřizování

Návrh usnesení;
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí informace o činnosti OÚ.

Výsledek hlasování
o návrhu usnesení nebylo hlasováno.

4. Projednání průběhu a výsledků zasedání ZO Č. 11

Ve véci usneseni ZO Č. 3/IIZ/2020 jednáno s Ing. Vladimirem Lochmanem (projekce LOCHMAN, s.r.o.)
o zpracováni variantní studie na rozšíření kapacity MŠ.

Návrh usneseni;
Rada obce Kostelec u Holešova projednala průběh a výsledky zasedání ZOČ. 11.

Výsledek hlasování:
O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

5. Žádost o souhlas s přijetím daru

Ředitel ZŠ Kostelec u Holešova požádal o souhlas s přijetím dani v plánované v<ši 35 937 Kč od Sdružení
rodičů a přátel žáků ZŠ, formou nového školního nábytku.

Návrh usneseni;
Rada obce Kostelec u Holešova souhlasí s přijelim dani od Sdružení rodičů a přátel žáků ZŠ v
plánované výši 35 937 Kč, formou nového školního nábytku.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 J Proti: O J Zdrželi se: O

Usnesení č. 2/12R12020 bylo schváleno.

Z .iir., n sth!i ‚ ‚ruitin (liru

Vtvořno v apflknc UZoh. strana2 / 5



6. Oznámení o vyhlášení ředitelského volna v ZŠ Kostelec u Holešova
Ředitel ZŠ Kostelc u Holešova písemně informoval zřizovatele o whlášení ředitelského volna ve dnech 29. 6. a
30. 6. 2020.

Návrh usnesení;
Rada obce Kostelec u Kolešova bere na vědomí vyhlášeni řediteLského volna v ZŠ Kostelec u Holešova,

ve dnech 29. 6. a 30. 6. 2020

Výsledek hlasování:
O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

Ftil.ohz:
Ozndwenl . ťelitlke volno

7. Řád veřejného pohřebiště obce Kostelec u Holešova

Radě obce byl předložen ke schváleni Řád veřejného pohřebiště, který byl zpracován dle nového vzoru
předepsaného KÚ ZK. Řád byl projednán a schválen Odborem územního plánováni a stavebního řádu KÚ ZK a
na ZZO byla vydána OZV Č. 1/2020, kterou byla s účinnosti od 1.9. 2020 zrušena OZV Č. 4/2002 Řád veřejného
pohřebiště.

C
Návrh usnesení;

Rada obce Kostelec u Holešova vydává Řád veřejného pohřebiště obce Kostelec u Holešova. Nabytí
účinnosti Řádu veřejného pohřebiště je od 1.9.2020.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 J Proti: O / Zdrželi se: O

Usnesení č. 3112R12020 bylo schváleno.

bLil \ P

8. Žádost o povolení záboru veřejného prostranství

HEXXA CZ s.r.o. zaslala na obec žádost o vydáni povolení záboru veřejného prostranství od 19. do 1.10.2020
pro umístění propagačního banneru politické strany Trikolóra s kandidáty do zastupitelstva ZK ve volbách
2020.

Návrh usnesení;
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje zábor veřejného prostranství pro umístěni propagačního bannew
politické strany Trikolóra s kandidáty do zastupitelstva ZK ve volbách 2020 za poplatek 200 Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 5/Proti: 0/Zdrželi se: O

Usnesení č. 4112W2020 bylo schváleno.

Lri(ii,‘‘ 7tii)‘ \ I‘Jl1‘:H :‘n‘,t

9. Dopis Úřadu pro ochranu osobních údajů obci Kostelec u Holešova

Obec dne 8.6.2020 obdržela datovou schránkou dopis ÚOOÚ, s informaci o stížnosti podané ‚

--

‘ i. Starostka obce seznámila RO s odpovědí obce na tento dopis.

Návrh usnesení;
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí obsah dopisu Úřadu pro ochranu osobních údajů obce
Kostelec u Holešova.

Vytvořeno v aphkcn UZOh. strana3/5



Výsledek hlasování:
O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

hJJJ1h.
Dn.‘s L‘.‘ )L

10. Návrh na pořízení změny územního plánu od soukromého žadatele

-. ajitel pozemků p.č.. - a v kú. Kostelec u Holešova doručil osobně na OÚ
návrh na pořízení změny územního plánu, konkrétně změny pozemků z využiti‘‘ L“ (les) na využití“ R!‘
(individuální rekreace). V budoucnu by rád na pozemku postavil rekreační chatu a pozemek oplotil. Je ochoten
část pozemku zachovat bez oplocení pro vytvoření koridoru pro přecházení zvěře. K žádosti - -

bylo zaiištěno stanovisko Ing. arch. Dujky, který Změnu ÚP Kostelec u Holešova zpracovává.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomi žádost a stanovisko Ing. arch Dujky.

Výsledek hlasování:
O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

( \.rh na ZLE‘
uü i‘hu 7L 1‘

11. Cenová nabídka na výměnu kanalizačních vpustí v Karlovicích

RO Kostelec u Holešova byla předložena nabídka firmy WoXi poklop servis na výměnu kanalizačních vpustí
v Karlovicích. Výměna je nutná s ohledem na špatný technický stav, který v některých případech znamená
riziko pro pohyb na komunikaci. Celková cena prací je 64 750 Kč bez DPH

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje provedení výměny 5 ks kanalizačních vpustí kanalizace
v Karlovicích dle cenove nabídky finny WoXi poklop servis.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0/Zdrželi se: O

Usnesení č. 5/12R12020 bylo schváleno.

(
21i2()—l (‘N krŤ,Ít?r ti l‘folt‘ni KirIn. ‘f

12. Nabídka na odkup pozemků obcí Kostelec u Holešova

Obec obdržela nabídku od firmy cresco finance a.s. na odkup pozemků v k.ú Kostelec u Holešova. Jedná
se o podíl 35/48 na pozemku st. 404/4 a 623 (LV 616) a podfl 20/48 pozemků st. 186 a 622 (LV 617) za cenu 70
000 Kč.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova doporučuje zastupitelstvu obce neschválit odkup pozemků v k.ú Kostelec
u Holešova. Jedná se o podíl 35/48 na pozemku st. 404/4 a 623 (LV 616) a podíl 20/48 pozemků st. 186 a
622 (LV617).

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: O / Zdrželi se: O

Usneseni č. G/12R12020 bylo schváleno.

Vytvořeno v nprkacr UZOb. stranu 1 / 5



(t,.Ul) U)ZE1flh{U

13. Diskuze

a
Pospíšilíková M. upozornění MS ČR - podání prů běžného oznámení veřejnými funkcionáři do 30.6.2020
Pospíšilíková M.: jaká je situace s vysokorychlostním internetem - RAAB Computer.
Hlobil P.: pozvu zástupce flrmyRk4B Computer na pň‘štíjednáníRO

14. Termín schůze RO Č. 13

Navch usnesení;
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje termín schtze RO Č. 13 na 29.6.2020.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 ‚ Proti: O J Zdúeh se: O

Usneseni č. 7112Ri2020 bylo schváleno.

ÝČšy
‘

Starostka: RNDr. Marcela Pospíšilíková Ľ

%ĺTMístostarosta: Ing. Petr Hlnbil st Č....i

Datum vyhotovení:

v IJ7OI strnr) 5 / 5




